
 

Centrale di Committenza unica dei Comuni di : 
Ariano Irpino – Montecalvo Irpino – Casalbore – Villanova del Battista 

Responsabile: Arch. Giancarlo Corsano 
  

 

Bando di gara - CIG 873875371A - CUP I92C20000010001 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza 

di Ariano Irpino, Montecalvo Irpino, Casalbore e Villanova del Battista per conto del 

Comune di Ariano Irpino. 

SEZIONE II: OGGETTO: Servizi tecnici di progettazione definitiva ed esecutiva, per gli 

interventi di Riammagliamento e Razionalizzazione del tessuto urbano con interventi di 

mobilità sostenibile Rione Cardito. Importo a base di gara € 483.980,58  oltre oneri 

previdenziali ed IVA. Categoria delle opere: V.02 - S.05 - IB.08. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta, ai sensi dell’art. 3 ed art. 60 del D.Lgs 50/2016. 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi degli artt.60,95 e 157 del D.L.gs. 50/2016. Scadenza 

presentazione offerte: ore  14:00  del 15/06/2021. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione di gara: http://ccu-

arianoirpino.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepagewp e sul sito 

http://www.comune.ariano-irpino.av.it - Sezione CCU. Spedizione GUUE: 10/05/2021. 

  

Il responsabile della C.U.C. 

arch. Giancarlo Corsano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  31 Maggio 2021


	BURC n. 55 del  31 Maggio 2021

